
Fachhändler PLZ Ort Straße Telefon E-Mail

Nähzentrum Leipzig D-04229 Leipzig Zschochersche Str. 48 0341 2519548 info@naehzentrum-leipzig.de
Nähmaschinen Center NCB GmbH Berlin D-12107 Berlin Grossbeerenstr. 2-10 Haus 2 - Nr. 2.14 030 200 7677-78 service@ncb-shop.de
Nähmaschinen & Bügel Center Monika Tschernoch D-12161 Berlin-Steglitz Rheinstr. 42 030 8515532 info@naehmaschinenundstickerei.de
Hamburger Nähmaschinenhaus D-20099 Hamburg Lange Reihe 61 040 247025 info@naehmaschinen.de
Naehmaschinen Czerr D-21073 Hamburg Harburger Rathausstr. 33 040 7654611 info@naehmaschinen-czerr.de
Nähmaschinen im Centrum D-24103 Kiel Holstenstr. 53 0431 665278 pfaff.mode@gmx.de
Nähzentrum Rauert D-26721 Emden Neutorstraße 27 0212 1352 karl-heinz.rauert@t-online.de
Emil Philipp Naehmaschinenhandel D-27283 Verden (Aller) Grosse Str. 68 04231 3531 naehmaschinen-philipp-verden@t-online.de
Naehmaschinen Philipp D-28195 Bremen Knochenhauerstr. 38 0421 1691948 Naehmaschinen-Philipp-Bremen@t-online.de
Naehmaschinen Philipp D-28195 Bremen Knochenhauerstr. 38 0421 1691949 Naehmaschinen-Philipp-Bremen@t-online.de
Naehmaschinen Scherf D-30916 Altwarmbuechen Siemensstr. 16 0511 611277 info@naehmaschinen-scherf.de
Nähähzentren Habrock D-33098 Paderborn Rosenstraße 12 05251 27112 info@dnp82.de
Eilers Naehmaschinen-Vertrieb/nur Teile D-33602 Bielefeld Oberntorwall 21 0521 60677 d.wipijewski@gmx.de
Naehmaschinen Jaeger GmbH D-34454 Bad Arolsen Kaulbachstr. 15 05691 1334 Naeh-Jaeger@gmx.de
Eva Maria Koehler D-34560 Fritzlar Marktplatz 19 05622 799025 info@naehstube-fz.de
Samt & Seide D-35236 Breidenbach Bahnhofstr. 7a 06465 9110177 info@samt-seide.de
Matthias Katschmareck D-38518 Gifhorn Braunschweiger Str. 1 05371 3592 Naehcenter.gifhorn@t-online.de
Artur Diederich GmbH D-42651 Solingen Linkgasse 9 0212 205197 diederich-sg@naehmaschinen.com
Blaettermann GmbH D-44137 Dortmund Freistuhl 17 0231 142902 kontakt@blaettermann.com
Gottfried Ploenes D-47441 Moers Neuer Wall 2-4 02841 26555 Pfaff.Ploenes@t-online.de
Kosmeier e.K. D-48143 Muenster Koenigsstr. 44 0251 44826 info@pfaff-naehmaschinenhaus.de
Franz-Willi Renn D-51105 Koeln Salmstrasse 13 0221 8370539 info@selbstgemacht.net
Naehszene Turm-Stoffe GmbH D-51375 Leverkusen Bergische Landstr. 48 0214 51983 info@naehszene.de
Cueppers Creativ D-52525 Heinsberg Apfelstr. 23 02452 3450 info@naehwelt24.de
Pfaff-Singer Naehzentrum D-53721 Siegburg Kaiserstr. 132 02241 64938 info@pfaff-siegburg.de
Stefan Dedenbach D-53879 Euskirchen Kapellenstr. 24 02251 2052 dedenbach@t-online.de
Ivonne Kraljevic D-55116 Mainz Rheinstr. 31 06131 9724600 info@pfaff-mainz.de
Nähmaschinenhaus Diehl GmbH D-56068 Koblenz Rheinstr. 28 0261 33139 naehmaschinenhaus.diehl@t-online.de
Naehmaschinen Haupt OHG D-58636 Iserlohn Baarstrasse 39-43 02371 24466 info@naehmaschinen-haupt.de
Aufermann Naehzentrum D-59071 Hamm Alter Uentroper Weg 185 02381 83874 aufermann@helimail.de
Nähwelt Flach GmbH D-63741 Aschaffenburg - Nilkheim Lorbeerweg 2 06021 24656  info@naehwelt-flach.de
Nähzentrum Meitner D-64807 Dieburg Markt 1 06071 22374 info@naehzentrum-meitner.de
Marita Simon D-66606 St. Wendel Luisenstr. 16 06851 2526 simon.marita@t-online.de
Nähcenter Speyer D-67346 Speyer Wormser Str. 48 06232 6798990 speyer@senci.eu
Stoffgalerie Rust D-67433 Neustadt/Weinstrasse Karl-Hellferich-Str. 2 06321 398811 karinrust@t-online.de
Pfaff u.Husqvarna Naehmaschinen Zentrum D-68161 Mannheim N3 Nr.11 Kunststr. 0621 22221 info@pfaff-mannheim.de
Nähzentrum Heidelberg D-69117 Heidelberg Plöck 30 06221 25797 info@naehzentrum-hd.de
Stuttgarter  Nähcenter D-70178 Stuttgart Tübinger Str. 27 0711 887855-20 info@stuttgarter-naehcenter.de
Nähmaschinen & Service D-70619 Stuttgart-Riedenberg Melonenstr. 28 0711 471168 robertloehle@aol.com
NÄHWELT - Schweizer e.K. D-73033 Göppingen Marktstr. 8 07161 73939 info@naehwelt.de
Langenfelder Nähmaschinen D-74072 Heilbronn Lohtorstr. 29 07131 68123 info@naehmaschinen-paradies.de
Senci Kurzwaren D-76133 Karlsruhe Amalienstr. 31 0721 23491 info@kurzwaren-senci.de
HILD NÄHWELT D-79108 Freiburg Engesserstr. 11 0761 2829590 info@hild-naehwelt.de
Nähzentrum Huber GmbH D-82362 Weilheim Schmiedstr. 22 0881 2467 naehzentrum-huber@t-online.de
Näh- und Bügelzentrum Hofbauer D-83022 Rosenheim Herzog-Otto-Str. 2 08031 6145048 info@naehmaschinen-hofbauer.de
Nähzentrum Traunstein D-83278 Traunstein Maximilianstr. 1 0861 4890 info@naehzentrum-traunstein.de
Nähzentrum Haimerl GmbH D-85053 Ingolstadt Eriagstr. 15 0841 940315 shop@naehshop.com
Ralf Hentschel D-85435 Erding Münchener Str. 10 08122 15386 info@naehmaschinen-erding.de
Nähzentrum Runge D-90402 Nürnberg Dr.-Kurt-Schumacher-Straße 8 0911 2403317 info@der-runge.de
Nähzentrum Runge D-91054 Erlangen Hauptstrasse 79 09131 21602 info@der-runge.de
Nähzentrum Runge D-91322 Gräfenberg Marktplatz 16 09192 286 info@der-runge.de
Nähzentrum Horand D-91522 Ansbach Johann-Sebastian-Bach-Platz-24 0981 2176 naehzentrum-horand@gmx.de
Nähzentrum Regner D-91781 Weissenburg Marktplatz 11 09141 2272 Regner.Weissenburg@t-online.de
naehPark Diermeier D-93413 Cham Rodinger Str. 15 09971 9966010 service@naehpark.com
Nähmaschinen Fugmann OHG D-96317 Kronach Johann-Nikolaus-Zitter Str. 25 09261 2474 fugmann@naehmaschinen-fugmann.de
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